
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
Antala Staška 2G59/80ij. 140 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 2023/0156/OŽP AD 
Hlavní činnost
iČ: 00063584

Baňko vn í spojení:    
Čisto účtu: 
Uveřejnily registra smluv: ANO/ NE________
Dodavatel: PATOK a s.

Čisto jednací:
Vyřizuje: Záruba David
Telefon: 261 192 193
E-mail: david.zardba@praha4.cz
Uveřejněno v registra srolav: ANO i NE

Adresa:
1Č:
plátce DPH 
DIČ:
Plátce DPH

U Porcelánky 2903,44001 Lomy
27356248 Bankovní spojení:

Číslo úžto:
CZ27356248

nvádl čisto tuzemského účte registrovaného a zveřejněného správcem daně (§ 96 ZBPH).

Předmět plnění:
Investiční akce "Vodní prvek park jezerka" - Kamerový průzkum odvodněni jezírka v parku Jezerka, včetně vypracováni 
závěrečné zprávy.

i Poznámka:

cena bez DPH: 65890,80 Kč, DPH 21.00 %: 13836,90 Kg, včetně DPH 79726,90 KS
Režim přeneseni daň, povinnosti: NE  

i

t

i

I

t

i

!
I

i

Platební podmínky: Platba po převzetí předmětu plněni převodem na účet dodavatele do 30 dnů od doručeni faktury 
odběrateli.

Termín dodání: do 30.4.24)23
Místo dodáni:____ Praha 4
Smluvní podmínky:
Smlouvaje uzavřena doručením akceptace objednávky dodavatelem odběrateli. Povinnost codavatele provést řádné předmět pinčůí je špiněna dnem, kdy je 
pfcdmtt plněni bez vad předán odběrateli, a terno dca je uvedený v objednávce jako těmto dodám. Při dodaní předmětu plněni bude odběrateli předán rozpis 
předávaného předmětu plněni. Odběratel dodavateli potvrdí převzetí předmětu ptntni. Předma plním 5 vadami nati (X&řraid povinen převzít. Odběratel 
není povnKTi zaplatit cenu za přev/atv předmět plněni s vadami, dokud dodavatel neodstraní vady předmětu plněni Je-fi předmět plněni předro&ent úpravy 
technické normy, ČSN ěj mezinárodni, musí být technická norma dodržena. Ve &kíu?e dodavatel uvádí íisio objednávky odběratele, nebo k ni Spojuje 
kop» objednávky odběratele. Pro připad nedodržení terminu dodáni ze strany dodavatele je dodavatel povinen zaplatit odbírateli smluvní pokutu, a to ve 
výSi 0,3 % z. celkové ceny předmětu plném (vdané DPH je-li účtována) za každý den následujíc; po smluveném termínu dodání Pří nedodrženi splatnosti 
ceny za předmět plnění odběratelem má dodavatel nárt* na útok z prodleni ve výki dle nařízeni vlády ČR. Změny v objednávce a akceptaci zmfe lze žtnit 
jen písemnou formou. Fakturu datový doklad za převzaté plnío: dodavatel vystav: a doručí odběrateli nqpozděp do 5 drtě kalendářního měsíce 
následujícího po převzetí plněni Pohledávku dodavatele za odběratelem k zaplaceni ceny je dodavatel oprávněn postoupit pouze po dohodí s odběratelem. 
Je vyloučeno, aby nabídka s nepodstatnými změnami učiněná jednou smluvní stranou jako protinávrh druhé smluvní straní byla brána jako přijeti nabídky 
pokud ji druhá strana rwodmiae
Je4i dodavatel plátcem DPH, je povinen určit k zaplaceni ceny pouze tuzemsky úžet patSa dodavateli registrovaný u správce daně dle $ 96 edsi i ZDPH a 
zveřejněný dle § 96 odst. 2 /DPH. V pírpadč že do data splatnosti faktury - datového dokladu nebude učet. na který má byt provedena úhrada zdanitelného 
plnění zveřejněte příjemce Zdanitelného plněni pozastaví úhradu faktury - datového dokladu a požádá poskytovatele o pn> úžet. Za účelem předcházeni 
dopadu ručeni objednatele jain příjemce zdanitelného plněni (§ 109 ZOPH1 máje objednatel postupovat zvláštním způsobem pro zsjiSčiti DPH (ý [09a 
/DPH), tj objednatel je oprávněn při placeni ceny díla tuto poníží? o DPH. kterou zaplatí na úěeí spravte daně. iřraž bude cena díla co do tetu časti 
zhotoviteli zaplacena

Rozsah oprávnění zástupci odběratele: Zákonní zástupci odbíratelejsou starosta tajemník ÚMČ Praha 4, vedoucí odborů a jejích zas tupci. Objednávkou 
nelze zabezpečovat dodávky a služby trvajícího charakteru Dodávky a služby něha objednávat ber. předchozího rozpočtového ověřeni přisluSnčhr, správce 
rozpočtu odběratele. Objednávky lze činit to výše 200 tis. Kč bez DPH včetně. Překroči-li zástupce odběratele Své oprávněni   
odběratele, tato objednávka odběratele nezavazuje Objednala-ti dodávky a služby jiná osoba než výíe vyjmenovaní zákonní zástupe*   
objednávka odběratele oezavažme

Schválil správce rozpočtu: 
.Jméno: příjmení, podpis:

Datum: 31.01.2023

Objednal:
Jméno, příjmení, funkce, podpis

  

 
Vodák Jaroslav

JI é .
»*=-

_ 1» *-• i  
Odbor-ŽU-yr:,;,,., 0 ..,.ř 

ia.íSAy - 
-Zj *»

vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy p j

Datum: 18.04.2023

Akceptace dodavatelem: ANO i NE 
Jméno, příjmení, podpis oprávněné osoby:
Datum:

  
  


